
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 14 июня 2013 г  №  990 

п.Шексна 
 

     О проведении Фестиваля  

 

Руководствуясь ст.   29  Устава Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Положение о военно-историческом фестивале эпохи 

раннего средневековья 9-11 вв. «Северная легенда» (приложение 1). 

2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению 

Фестиваля (приложение 2). 

3. Контроль возложить на начальника Управления культуры, молодежи, 

спорта и туризма района В.С. Чистова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению  в газете «Звезда» и на   официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

       Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                          А.В. Зелянин                                                              


